ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н
АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

«___»__________2022   №____

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июня 2022 г. №  323

село Шемурша

О внесении изменений в постановление

администрации Шемуршинского района

от 06 апреля 2018 г. № 132

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом в Чувашской Республике»

администрация Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в Положение об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах в границах Шемуршинского

района Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации

Шемуршинского района Чувашской Республики от 06 апреля 2018 г. № 132 следующее

изменение:

пункт 9.2. раздела 9 Положения признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

Шемуршинского района                  В. В. Денисов

Справка

об источнике и дате официального опубликования (обнародования) муниципального

нормативного правового акта

Постановление администрации Шемуршинского района от 10 июня 2022 года № 323

«О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского района

от 06 апреля 2018 г. № 132»

Наименование источника официального

опубликования муниципального

нормативного правового акта (сведения

о размещении муниципального

нормативного правового акта для его

обнародования)

Вести Шемуршинского района

Дата издания (обнародования) 10.06.2022

Номер выпуска № 46

Номер статьи (номер страницы при

отсутствии номера статьи, с которой

начинается текст муниципального

нормативного правового акта)

стр. 1